
 

 

UCHWAŁA NR LV/406/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/343/2022 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Książ Wlkp. na rok 2023, zmienionej: Uchwałą Nr XLIX/347/2023 Rady Miejskiej 

w Książu Wlkp. z dnia 30 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 8/2023 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 

31 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 16/2023 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 13 lutego 2023 r., Uchwałą Nr 

L/358/2023 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 28 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 38/2023 Burmistrza 

Książa Wlkp. z dnia 2 marca 2023r., Uchwałą Nr LI/366/2023 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 24 marca 

2023 r., Uchwałą Nr LII/376/2023 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 24 kwietnia 2023r., Zarządzeniem 

Nr 71/2023 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 27 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LIII/378/2023 Rady Miejskiej 

w Książu Wlkp. z dnia 26 maja 2023 r., Uchwałą Nr LIV/395/2023 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 

19 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 113/2023 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 30 czerwca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 124/2023 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 18 lipca 2023 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w  § 1 ust.1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Książ Wlkp. zwiększa się  o kwotę 531 677,77 zł, plan  

po zmianach wynosi 40 979 030,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w pkt 1 dochody bieżące  kwotę 37 671 118,44 zł zmienia się na kwotę 37 827 344,21 zł, 

c) w pkt 2 dochody majątkowe kwotę 2 776 234,21 zł zmienia się na kwotę 3 151 686,21 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1: 

a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Książ Wlkp. zwiększa się o kwotę 531 677,77 zł, plan  

po zmianach wynosi 52 510 575,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) w pkt 1 wydatki bieżące  kwotę 39 941 531,88 zł zmienia się na  kwotę 40 038 909,65 zł, 

c) w pkt 2 wydatki majątkowe kwotę 12 037 365,56 zł zmienia się na kwotę 12 471 665,56 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia czwartek, 7 września 2023 r.

Poz. 8105



3) w załącznikach Nr 1 i 2 do uchwały Nr XLVIII/343/2022 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 

28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Książ Wlkp.  na rok 2023, wprowadza się zmiany 

określone załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/343/2022 Rady Miejskiej  w Książu Wlkp. z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Książ Wlkp. na rok 2023 otrzymuje nową treść, zgodnie  

z brzmieniem  załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8105



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/406/2023 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2023 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8105



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/406/2023 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2023 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8105



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8105



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/406/2023 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na rok 2023 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8105



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8105



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8105



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8105



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8105


		2023-09-07T12:10:13+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




